日介支専協第 28-0031 号

平成 28 年 4月 25 日

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

都道府県支部長 殿

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

会  長  鷲見 よしみ

[公 印 省 略]

熊本県熊本地方を震源とする地震に対する義援金口座名義について

（ご連絡）

平素より当協会の活動に対し、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

平成 28年 4月 18 日付 日介支専協第 28-0021 号でご案内いたしました義援金

口座のフリガナに一部誤りがございましたので、お詫びして訂正いたします。

なお、口座番号等に誤りはございません。

貴支部におかれましては、本義援金の協力依頼について引き続き会員への周

知をよろしくお願い申し上げます。

別紙

記

1.義援金受付

使途
被災者、会員への支援

当協会の災害活動資金
日本赤十字社への寄付等

銀行名 東京都民銀行 東京都民銀行

支店名 日本橋支店 日本橋支店

口座番号 普通預金 ５０１７０４１ 普通預金 ５０１７０３２

口座名

一般社団法人日本介護支援専門員

協会 熊本地方震災における義援金

シヤ）ニホンカイゴシエンセンモン

インキヨウカイ クマモトチホウシ

ンサイニオケルギエンキン

一般社団法人日本介護支援専門員

協会 熊本地方震災における支援

活動費

≪誤≫

シヤ）ニホンカイゴシエンセンモン

インキヨウカイ クマモトチホウシ

ンサイニオケルカツドウシエンヒ

≪正≫

シヤ）ニホンカイゴシエンセンモン

インキヨウカイ クマモトチホウシ

ンサイニオケルシエンカツドウヒ

※恐縮ですがいずれの口座の場合でも払込手数料・振込手数料はご負担下さい。

※税務上の公助負担とはなりません。

一般社団法人日本介護支援専門員協会

事務局 木村能子・佐藤里美・池田栄美

〒101-0052

東京都千代田区神田小川町 1丁目 11 番地

金子ビル 2階

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778

E-mail: soumuka@jcma.or.jp